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Ogłoszenie o naborze uzupełniającym wniosków 
pracodawców o przyznanie środków z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego na finansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców

 PUP Olecko Data publikacji: 07.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku ogłasza 
uzupełniający nabór wniosków o przyznanie środków z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego (KFS) na 
finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i/lub pracodawców. 

W ramach kwoty limitu podstawowego KFS pozostały 
do wykorzystania środki na finansowanie kształcenia 

ustawicznego pracowników i pracodawców w wysokości  27.102,00 zł.
  

 Uzupełniający nabór wniosków prowadzony będzie w terminie 9-10.05.2019r.
  
Jeżeli złożone w w/w terminie wnioski nie wyczerpią w całości dostępnej puli środków, nabór zostanie 
powtórzony. 
  
Rozpatrywane będą tylko kompletne wnioski (tj. wniosek + wymagane załączniki), złożone w terminie 
naboru. 
  
Finansowane może zostać wyłącznie kształcenie ustawiczne, które rozpocznie się po zawarciu przez 
Starostę z Pracodawcą umowy o dofinansowanie. Należność za kształcenie musi zostać uregulowana w 
2019 roku. 
  
Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 2019 rok przeznacza się na wsparcie kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców, których wnioski spełniają wymagania określone 
przynajmniej w jednym z przyjętych Priorytetów wydatkowania środków KFS, ustalonych przez Ministra 

  Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej , którymi są:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Badania/analizy brane pod uwagę podczas oceny wniosków to:

Barometr zawodów 2019  dla powiatu oleckiego oraz województwa warmińsko-mazurskiego
– wykaz zawodów deficytowych wykazany został w opracowaniu „Barometr zawodów 2019. 

 (stanowiącym Raport podsumowujący badanie w województwie warmińsko-mazurskim"
część dokumentacji dotyczącej naboru oraz dostępnym na stronie 

), dla województwa na str. 31, https://barometrzawodow.pl/warminsko-mazurskie/plakaty
dla powiatu oleckiego na str. 45, dokładne sformułowanie nazw grup elementarnych oraz 
zawodów i specjalności zostało podane w aneksie do niniejszej publikacji na str. 22-30. 
Zawody deficytowe i nadwyżkowe dla powiatu oleckiego oraz województwa warmińsko-

 - INFORMACJA SYGNALNA za I oraz za II półrocze 2018r. (stanowiące część mazurskiego
dokumentacji dotyczącej naboru oraz dostępne na stronie ).http://mz.praca.gov.pl

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości;
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub 
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa 

https://barometrzawodow.pl/warminsko-mazurskie/plakaty
http://mz.praca.gov.pl
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społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których mowa w art. 4 
ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. 

  
Kryteria uwzględniane przy ocenie wniosków wskazane zostały w , znajdującej się Karcie oceny wniosku

 w dokumentacji dotyczącej naboru.
  
Kompletne wnioski należy składać w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku, ul. Armii 
Krajowej 30, 19-400 Olecko (pokój nr 14) w godzinach od 7:30 do 15:30 (czwartek) oraz od 7:00 do 15:
00 (piątek). 
  
Dokumentacja dotycząca naboru (w tym druk wniosku oraz Informacja dotycząca ubiegania się o środki 

) Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Olecku dostępna 
jest na stronie internetowej  w zakładce http://olecko.praca.gov.pl „Dokumenty do pobrania – 

 oraz w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracodawcy i przedsiębiorcy – Krajowy Fundusz Szkoleniowy"
 Pracy w Olecku (pok. nr 22).
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